
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 1. zasedání zastupitelstva kraje  - 28. 1. 2014 

 
 

 

 

36 d 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 21. a 22. 

zasedání rady kraje 

 

       

 

 

           
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

21. zasedání RK – 3. 12. 2013 
  

 

„Aktualizace Plánu dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro 

období let 2012 až 2016" 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadána společnosti KORID LK, spol. s r.o., se sídlem U 

Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ: 27267351 za cenu 510 000,- Kč bez DPH dle ustanovení § 

18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

Plán dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

Na základě § 5 zák. č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů jsou povinny kraje zajistit dopravní plánování prostřednictvím plánu dopravní 

obslužnosti území (dále jen PDOÚ). PDOÚ se pořizuje na dobu nejméně 5 let a obsahuje 

zejména:  

a) popis zajišťovaných veřejných služeb v přepravě cestujících,  

b) předpokládaný rozsah poskytované kompenzace,  

c) časový harmonogram uzavírání smluv o veřejných službách a postup při uzavírání 

těchto smluv, 

d) harmonogram a způsob integrace, pokud se stát a kraje podílejí na organizaci 

integrovaných veřejných služeb v přepravě cestujících. 

 

Liberecký kraj má zpracován pouze základní a popisný PDOÚ (pro období let 2012 až 

2016), který fakticky především zachycuje stav dopravní obslužnosti na přelomu let 

2011/2012, který pouze omezeně řeší následné roky platnosti (s výjimkou např. železničních 

tratí a vývoje kompenzací) a který nebyl posouzen a schválen orgány kraje (zákon č. 

194/2010 Sb. to výslovně neukládá). V posledních měsících se při projednávání problematiky 

dopravní obslužnosti (stanovení příspěvku obcí na zajištění dopravní obslužnosti LK, rozsah 

výkonů městské hromadné dopravy zajišťující dopravní obslužnosti obcí za hranicemi měst, 

rozsah tramvajové dopravy objednávané Libereckým krajem, zajištění dopravní obslužnosti 

mezi městy Liberec a Jablonec nad Nisou, schvalování závazných limitů drážní doprava + 

příměstská autobusová doprava + městská hromadná doprava, atd.) ukázalo, že dosavadní 

základní a popisný PDOÚ je nedostatečný pro rozhodování orgánů kraje, a je tedy třeba tento 

základní dokument rozvinout a dopracovat do požadovaných podrobností. 

Společnost KORID LK je zaměřena na koordinaci veřejné dopravy na území Libereckého 

kraje. Jediným jejím vlastníkem společnosti je Liberecký kraj. Při současné legislativě je 

Koordinátor pověřen zajišťováním organizačních úkolů a „servisu“ objednatelům dopravy, tj. 

kraji a obcím. Je subjektem prezentujícím dopravní zájmy kraje, měst a obcí ležících 

v Libereckém kraji. Plní roli odborného a výzkumného pracoviště pro místně příslušný 

dopravní úřad.  

Dle ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) zákona je platná obecná výjimka, dle které platí, že 

zadavatel není povinen zadávat podle zákona tehdy, jestliže předmětem zakázky je poskytnutí 

dodávek, služeb nebo stavebních prací veřejnému zadavateli osobou, která vykonává 

podstatnou část své činnosti ve prospěch tohoto veřejného zadavatele a ve které má veřejný 

zadavatel výlučná majetková práva; veřejný zadavatel má výlučná majetková práva v určité 

osobě, zejména pokud disponuje sám veškerými hlasovacími právy plynoucími z účasti v 

takové osobě, nebo pokud taková osoba má právo hospodařit s majetkem veřejného 



 3 

zadavatele, nemá vlastní majetek a výlučně veřejný zadavatel vykonává kontrolu nad 

hospodařením takové osoby. 

„Jednotné přijímací zkoušky v rámci přijímacího řízení do prvních 

ročníků středních škol zřizovaných Libereckým krajem v roce 2014“ 

 
Předmět VZ:  Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je tvorba, distribuce, vyhodnocení 

a zpracování výsledků testů v rámci přijímacího řízení ke vzdělávání do 1. ročníků oborů 

vzdělání ukončených maturitní zkouškou vyjma oborů nástavbového studia v jiné než denní 

formě. 

Výběr nejvhodnější nabídky: www.scio.cz, s. r. o, IČ 27156125, se sídlem Pobřežní 34, 180 

00 Praha 8, za nabídkovou cenu 399.689,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 850.000,-Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování: kapitola 91404, č. a. 042500, § 3269, položka 5169 

Hodnotící kritérium:  

Ekonomická výhodnost nabídky 

Dílčí hodnotící kritéria včetně jejich váhy byla následující: 
 

11..    NNaabbííddkkoovváá  cceennaa  bbeezz  DDPPHH  vvááhhaa  ::  7700%%  

22..    Nabídka analytických výstupů  vvááhhaa  ::  1100%%  

3.  Vyhodnocování testů  vvááhhaa  ::  1100%%  

4.  Eliminace náhodných odpovědí  vvááhhaa  ::  1100%%  

 

Byla podána pouze jedna nabídka. Hodnotící komise konstatovala, že nabídka, kterou 

předložil uchazeč www.scio.cz, s. r. o. splňuje v plném rozsahu všechna stanovená kritéria. 

Při posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek byla brána v úvahu jednotlivá 

kritéria a rovněž byla nabídka posuzována dle váhy důležitosti daného kritéria. 

 

Kritérium č. 1 (váha 70%) - nabídková cena bez DPH - uchazeč www.scio.cz, s. r. o. 

stanovil nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to 

ve výši 399 689,- Kč bez DPH. Uchazečem nabídnutá cena je vzhledem k rozsahu a složitosti 

požadovaného díla odpovídající. 

 

Kritérium č. 2 (váha 10%) - nabídka analytických výstupů - předložil uchazeč 

www.scio.cz, s. r. o. nabídku výstupů. Jedná se o zprávu pro uchazeče, zprávu pro školu a 

dodatek „Výsledky zapsaných uchazečů“ a zprávu pro objednatele. Zpráva pro uchazeče bude 

obsahovat hlavně skóre, hrubou úspěšnost a percentily uchazeče. Dále pak vyhodnocení 

správných, vynechaných a špatných odpovědí, přehled odpovědí žáka a klíč ke správným 

řešením. Zpráva pro školu bude složena ze dvou částí, a to části A, která bude obsahovat 

souhrnné výsledky testů všech uchazečů, kteří konali přijímací zkoušky v Libereckém kraji, z 

části B, která bude obsahovat výsledky za školu a jejich porovnání s ostatními školami 

v rámci Libereckého kraje i v rámci České republiky, a z části C, která bude obsahovat 

dodatek k analytické zprávě s výsledky zapsaných žáků a jejich porovnání s ostatními 

školami. Zpráva pro objednatele bude také ze dvou částí, a to části A, která zanalyzuje 

výsledky žáků dle jednotlivých předmětů, jednotlivých škol a skupin oborů vzdělání, a části 

B, která bude obsahovat přehledy výsledků podle předmětů, jednotlivých škol a skupin oborů 

vzdělání. Školy obdrží souhrnná data za všechny uchazeče daného oboru vzdělání v dané 

škole. Zprávy budou obsahovat nejen analýzu výsledků testování uchazečů v 1. kole 

přijímacího řízení, ale také analýzu odpovědí z krátkého dotazníku pro uchazeče. Objednatel i 

http://www.scio.cz/
http://www.scio.cz/
http://www.scio.cz/


 4 

školy tak získají přesné informace a možnost srovnání výsledků uchazečů s těmi, kteří 

skutečně do škol nastoupí. 

 

Kritérium č. 3 (váha 10%) - vyhodnocování testů - předložil uchazeč www.scio.cz, s. r. o. 

nabídku vyhodnocení testů. Výsledky získají školy elektronicky ve webové aplikaci 

„Přijímačky“. Tato aplikace bude speciálně vyvinuta pro účely přijímacích zkoušek a umožní 

export a import všech dat z/do programového vybavení Bakaláři, SAS, Škola Online a Excel 

(CSV, XLS). Do aplikace se naimportují seznamy uchazečů. U každého uchazeče bude 

vytvořen na základě osobních údajů tzv. hash. V případě, že škola bude seznam uchazečů 

importovat z některého ze školních systémů (Bakalář, SAS, škola Online), vytvoří se 

automaticky. Pokud školy používají Excel, dostanou soubor s příslušným makrem a kódování 

provedou v aplikaci „Přijímačky“ samy. V uvedené aplikaci si pak každá škola zobrazí 

výsledky a vyexportuje je do svých systémů. Výsledky budou k dispozici pro řádný termín 

prvního kola do druhého dne od konání druhého termínu prvního kola, do 10:00. Zpráva pro 

uchazeče bude obsahovat přehled odpovědí a klíč ke správným řešením, počet správných, 

vynechaných a špatných odpovědí, skóre, hrubou úspěšnost, percentily uchazeče a vysvětlení 

pojmů. Pro potřeby dalších kol přijímacího řízení bude pro žáky vytvořeno webové rozhraní, 

kde si budou moci po zadání přihlašovacích údajů zobrazit své výsledky. Rovněž školám 

bude umožněno kdykoliv po zpřístupnění výsledků vytisknout výsledky z aplikace 

„Přijímačky“. 

 

Kritérium č. 4 (váha 10%) - eliminace náhodných odpovědí - předložil uchazeč 

www.scio.cz, s. r. o. nabídku eliminace náhodných odpovědí. Maximální počet bodů 

v jednotlivých předmětech je 60, tzn. celkem 180 bodů ze všech 3 testů. Toto platí pro obory 

vzdělání bez talentové zkoušky zakončené maturitní zkouškou, pro sportovní gymnázia. Za 

špatně vyřešené úlohy bude uchazeči odečtena část bodu v závislosti na počtu nabízených 

odpovědí, a to 1/3 bodového hodnocení u úloh se 4 možnostmi a 1/4 bodového hodnocení u 

úloh s 5 možnostmi. Pravděpodobnost, že uchazeč zvolí správnou odpověď náhodným tipem 

je tak 1: počet možností v úloze. Body za vynechanou úlohu jsou 0. Správné odpovědi jsou 

pak ohodnoceny 1,5 (ČJ), 2 (M) a 1 (OSP). V případě testování OSP u oborů nástavbového 

studia je maximální možný bodový zisk 60 bodů. Odpočet bodů za špatné odpovědi je stejný 

jako u výše uvedených oborů, tzn. -1/3, resp. -1/4 bodu a za správné odpovědi získají 

uchazeči 1 bod, za vynechanou úlohu 0 bodů. U oborů vzdělání s talentovou zkouškou 

(umělecké zaměření) bude probíhat testování ve zkrácené formě, a to z ČJ  

a OSP. Maximální bodový zisk bude 30 bodů za test, celkem tedy 60bodů. Odpočet bodů za 

špatnou odpověď je -1/3, resp. -1/4. Za správnou odpověď získá uchazeč 1,2 bodů (ČJ) a 1 

bod (OSP). 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  Hodnotící komise současně 

konstatovala, že neprovede hodnocení nabídek, neboť by byla hodnocena nabídka pouze 

jednoho uchazeče.  

 

Vyloučení uchazeči: 0 

 

 

„Zajištění výkonu technického dozoru investora pro investiční akci 

Transformace pobytového zařízení“ - zrušení zadávacího řízení 
 

a) Zrušení zadávacího řízení části A (Zajištění výkonu technického dozoru investora pro 

investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním 



 5 

postižením Mařenice, příspěvková organizace) veřejné zakázky „Zajištění výkonu 

technického dozoru investora pro investiční akci Transformace pobytového zařízení“ dle 

§ 84 odst. 2 písm. e) zákona, 

b) zadávací řízení části B (Zajištění výkonu technického dozoru investora pro investiční 

akci Transformace pobytového zařízení - Domov Sluneční Dvůr, příspěvková 

organizace) veřejné zakázky „Zajištění výkonu technického dozoru investora pro 

investiční akci Transformace pobytového zařízení“ dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona  

 

Předmět zakázky: výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který zahrnuje 

činnosti dle Výkonového a honorářového řádu pro investiční akci „Transformace pobytového 

zařízení - Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“ a  

„Transformace pobytového zařízení - Domov Sluneční Dvůr, příspěvková organizace“, jejímž 

cílem je prostřednictvím výstavby nových domů přestěhovat klientky se zdravotním 

postižením ze stávajících nevyhovujících prostor a přemístit poskytování sociálních služeb do 

míst s běžnou zástavbou. Akce umožní klientkám lepší začlenění do běžného života a 

zkvalitní poskytované sociální služby.  

 

 

Průběh zadávacího řízení 

Rada kraje na svém zasedání dne 03. 09. 2013 schválila zahájení zadávacího řízení veřejné 

zakázky. Veřejná zakázka byla vypsána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 

zákona. Ve lhůtě pro podání nabídek bylo zadavateli doručeno 15 nabídek. 

 

Část A 

Hodnotící komise požádala 7 uchazečů v části A „Zajištění výkonu technického dozoru 

investora pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“ dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 

o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a to těch částí nabídky, které jsou pro výši 

nabídkové ceny podstatné. 

Hodnotící komise posoudila zdůvodnění mimořádně nízkých nabídkových cen uchazečů a 

zjistila, že odpovědi nelze technicky zhodnotit v rámci splnění zadávacích podmínek. 

Uchazeči zdůvodnili nabídkové ceny dle žádosti hodnotící komise, zadavatel v zadávacích 

podmínkách sice stanovil činnosti, které uchazeč musí v rámci plnění veřejné zakázky 

provést, nestanovil však minimální rozsah výkonu jednotlivých činností.  

Hodnotící komise na základě výše uvedených skutečností doporučila zadavateli zadávací 

řízení části A dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona zrušit, neboť se v průběhu zadávacího řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Část B 

Všichni dodavatelé splnili kvalifikaci požadovanou zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

Po posouzení nabídek hodnotící komise uvedla, že v části B (Zajištění výkonu technického 

dozoru investora pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov Sluneční 

Dvůr, příspěvková organizace) veřejné zakázky předložili 2 uchazeči nabídkové ceny ve 

stejné výši. Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky 

nespecifikoval způsob hodnocení (výběru nejvhodnější nabídky) v případě dvou shodných 

nabídkových cen, doporučila hodnotící komise zadavateli zadávací řízení části B dle § 84 

odst. 2 písm. e) zákona zrušit, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. 



 6 

 

 

 

„Zlepšení vybavení dílen odborného výcviku pro žáky v regionu 

Českolipsko - www.skolalipa.cz“ 
 

Předmět VZ: dodávka vybavení elektrolaboratoře měření, dodávka formátovací pily 

s předřezem, přístroje na elektronické měření geometrie náprav automobilů a universálního 

soustruhu s digitálním odměřováním pro potřeby Střední odborné školy a Středního 

odborného učiliště Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace, IČ 14451018, se 

sídlem 470 06  Česká Lípa, 28. října 2707 v rámci projektu pod názvem: „Zlepšení vybavení 

dílen odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz“, který je 

financován Evropskou unií z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

a) část A (Vybavení elektrolaboratoře měření) veřejné zakázky „Zlepšení vybavení dílen 

odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz“, a to uchazeče 

TEMEX, spol. s r.o.,  IČ 42767873, se sídlem Erbenova 293/19, 703 00  Ostrava, za 

nabídkovou cenu 544.000,- Kč bez DPH, 

b) část C (Dodávka přístroje na elektronické měření geometrie náprav automobilů) veřejné 

zakázky „Zlepšení vybavení dílen odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - 

www.skolalipa.cz“, a to uchazeče CÍSAŘ v.o.s., IČ 49546295, se sídlem Vrchlického 

1117, 332 02  Starý Plzenec, za nabídkovou cenu 169.700,- Kč bez DPH,  

c) část D (Dodávka universálního soustruhu s digitálním odměřováním) veřejné zakázky 

„Zlepšení vybavení dílen odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - 

www.skolalipa.cz“, a to uchazeče Ing. Petr Boukal - BOUKAL, IČ 14827093,  

Litvínov, za nabídkovou cenu 169.000,- Kč bez DPH,  

 

Předpokládaná hodnota VZ:  

- předpokládaná hodnota části A 599.000,- Kč bez DPH 

- předpokládaná hodnota části C 266.667,- Kč bez DPH 

- předpokládaná hodnota části D 216.667,- Kč bez DPH 

 

Financování: Financování zakázky bude zajištěno z kapitoly 92302 Spolufinancování EU 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

Část A: 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 6   

 
Obchodní 

jméno 
: TEMEX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Erbenova 293/19, 703 00  Ostrava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42767873 



 7 

 
Nabídková 

cena 
: 544.000,- Kč bez DPH 

Na druhém místě :  

Nabídka č. 7   

 
Obchodní 

jméno 
: Diametral spol. s r.o. 

 Sídlo : Františka Kadlece 849/12, 180 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45796807 

 
Nabídková 

cena 
: 586.534,- Kč bez DPH 

 

Část C: 

 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 5  

 
Obchodní 

jméno 
: CÍSAŘ v.o.s. 

 Sídlo : Vrchlického 1117, 332 02  Starý Plzenec 

 Právní forma : 111 - Veřejná obchodní společnost 

 IČ : 49546295 

 
Nabídková 

cena 
: 169.700,- Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

Nabídka č. 3  

 
Obchodní 

jméno 
: Ing. Vladimír Mangl 

 Sídlo : 

 Právní forma : 101 - Fyzická osoba podn. dle živn. z. nezapsaná v obch. rejstříku 

 IČ : 74433148 

 
Nabídková 

cena 
: 174.700,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

Nabídka č. 4  

 
Obchodní 

jméno 
: Martin Milion 

 Sídlo : 



 8 

 Právní forma : 101 - Fyzická osoba podn. dle živn. z. nezapsaná v obch. rejstříku 

 IČ : 48860808 

 
Nabídková 

cena 
: 211.800,- Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

Nabídka č. 6  

 
Obchodní 

jméno 
: TEMEX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Erbenova 293/19, 703 00  Ostrava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42767873 

 
Nabídková 

cena 
: 254.000,- Kč bez DPH 

 

Na pátém místě :  

Nabídka č.  1  

 
Obchodní 

jméno 
: UNIVER, spol. s r.o. 

 Sídlo : Přepeřská 1809, 511 01 Turnov 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 00529508 

 
Nabídková 

cena 
: 255.700,- Kč bez DPH 

 

Část D: 

 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 9  

 
Obchodní 

jméno 
: Ing. Petr Boukal - BOUKAL 

 Sídlo : 

 Právní forma : 101 - Fyzická osoba podn. dle živn. z. nezapsaná v obch. rejstříku 

 IČ : 14827093 

 
Nabídková 

cena 
: 169.000,- Kč bez DPH 

 

 

Na druhém místě :  



 9 

Nabídka č. 8  

  

 
Obchodní 

jméno 
: Josef Tomik 

 Sídlo : 

 Právní forma : 101 - Fyzická osoba podn. dle živn. z. nezapsaná v obch. rejstříku 

 IČ : 13460081 

  : 192.200,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

Nabídka č. 6  

 
Obchodní 

jméno 
: TEMEX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Erbenova 293/19, 703 00  Ostrava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42767873 

 
Nabídková 

cena 
: 198.000,- Kč bez DPH 

 

Vyloučení uchazeči: 0 

 
 

22. zasedání RK – 17. 12. 2013 
 

 

„Výměna ústředny místního rozhlasu“ 

 
Předmět VZ: výměna ústředny místního rozhlasu, který je jednou ze součástí požárně 

bezpečnostních zařízení instalovaných v objektu sídla Krajského úřadu Libereckého kraje. Při 

pravidelné revizi provedené na základě servisní smlouvy OLP/623/2011 (zajišťuje technický 

dohled, provádění preventivních prohlídek, funkčních zkoušek a servisních zásahů dle 

požadavků objednatele) byla zjištěna závada rozhlasové ústředny místního rozhlasu, která 

vykazuje nestabilitu při identifikaci vstupních impulzů z ústředny elektrické požární 

signalizace a není schopna spolehlivě řídit evakuaci osob z budovy krajského úřadu. Odborná 

servisní organizace prohlásila zařízení za neschopné bezpečného provozu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: oaza - net spol. s r.o., Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06 

Liberec, IČ: 47282711, za nabídkovou cenu 830 886,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 850.000,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování: kapitola 911 15 - krajský úřad odbor kancelář ředitele, § 6172, pol. 5171 - 

opravy a udržování 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 



 10 

 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

NABÍDKA Č. 1:  

   Obchodní jméno : oaza - net spol. s r.o.   

Sídlo : 
Dr. Milady Horákové 117/81, Liberec VI-Rochlice, 

460 06 Liberec 

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 47282711 

Celková výše nabídkové ceny  : 830.886,- Kč bez DPH 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ  

NABÍDKA Č. 2:  

   Obchodní jméno : TELMO, spol. s r.o.   

Sídlo : V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 47307781 

Celková výše nabídkové ceny  : 910.916,70 Kč bez DPH  

Vyloučení uchazeči: 0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


